7 Et si non omni, nulli et insit: erit syllogismus, quo necessariò colligeretur nō cūdam, non inesse. idem enim erit demonstrationis modus conuersa propositione. Probari etiam potest per impossibile, ut in prioribus syllogismis factum est.

8. Si vero non nulli, non omni-
sit; non erit syllogismus. Termini *con-*
clusionis affirmantis, animal, equus, ho-
mo: negantis, animal, inanimum, ho-
mo.

9 Neque *tum* erit syllogismus, cùm
ambo dicentur de nullo . Termini *con-*
clusionis affirmantis, animal, equus,
inanimum: negantis, homo, equus,
inanimum. medium *est* inanimum.

10. Perspicuum igitur est , etiam in
hac figura quando erit , & quando non
erit syllogismus , si termini vniuersali-
ter positi sint . Nam cum utrique termi-
ni sunt attributiui , erit syllogismus ,
quo colligetur alicui extremo extremum
inesse . cum autem sunt priuatiui , non
erit syllogismus , sed cum alter est priua-
tiuus , alter affirmatiuus : si quidem ma-
ior terminus sit priuatiuus , & alter af-
firmatiuus , erit syllogismus quo collige-
tur cuidam extremo extremum non in-
esse . si contraria fiat , non erit syllogismus .

II. Quod si alter terminus vniuersaliter , alter particulariter medio adiungatur , cum ambo sunt attributiui , necesse est fieri syllogismum , uteruis terminorum vniuersaliter acceptius sit.

12. Nam si π , insit omni ϵ , & π alicui : necesse est, π alicui, inesse. Cùm enim pronunciatum affirmans conuertatur, π inerit alicui π itaque cùm π , omni ϵ , ac π alicui π insit : etiam π alicui π inerit : vnde etiam π π inerit alicui.

13 Rursus si π , alicui σ , ac $\pi \pi$ omni σ insit; necesse est, $\pi \pi$ alicui σ inesse: idem enim est demonstrandi modus.

14. Licet autem *haec* demonstrare etiam per impossibile, & expositione, ut in prioribus syllogismis factum fuit.

7 Καὶ ἀντέβλη πάσιν τοῖς μητρούσι τοῖς πατρούσι.

μενὶ ὑπῆρχε, ἔτη συλλογισμός, ὃν τὸ περὶ ταῦ
ροῦ ψήφισθε, τοῖς αὐτάγκης. οὗτος δέ ποιος
ἔτη τῆς σύνοδείζεως, αἰνιγραφείσης τῆς ροτο-
πάσεως. Διέτείν οὖτις καὶ Διοίτης τῷ αδηνατῷ,
καθάπερ ὅπερ τομέτερων. 8 Εαν δὲ τὸ μέρος
μηδενί, τὸ δὲ παντὶ ὑπῆρχηται σ., οὐκέτη συλλογισμός. οὐρανοὶ τῷ ὑπῆρχειν, ζεῦς, ἥπατος,
αἰνιγραφείσης. τῷ μὴ ὑπάρχειν, ζεῦς, ἀψυχον, αἰ-
νιγραφείσης. 9 Οὐδέ οὐτόμη ἀμφω κατὰ μηδενὸς
τῷ σλέγματι, οὐκέτη συλλογισμός. οὐρανοὶ τῷ
ὑπάρχειν, ζεῦς, ἥπατος, ἀψυχον. τῷ μὴ ὑπάρ-
χειν, αἰνιγραφείσης, ἥπατος, ἀψυχον. μέσον, ἀψυ-
χον. 10 Φαίνεσθι μὲν καὶ σὺ τούτῳ τῷ φύ-
ματι πότε ἔτη, τούτῃ οὐτέ οὐτόμη συλλογισμός,
καθόλου τῷ ὄρωρονταν. οὐτόμη μέν γενόμενος
τερερεῖσι οἱ οὐρανοὶ κατηγερευκοί, ἔτη συλλογι-
σμός, οἵτινες ὑπάρχει τὸ ἀκροντικόν αὔρα. οὐτόμη
δέ τερητίκοι, οὐκέτη. οὐτόμη οὐδὲ μηδὲ τερητί-
κοις, οὐδὲ, καταφατίκοις. ἐδικτύων οὐδὲ μείζων γέμη-
τερητίκοις, αἴπερδε μηδὲ καταφατίκοις, ἔτη συλ-
λογισμόις, οἵτινες ὑπάρχει τὸ ἀκροντικόν αὔ-
ρα. ἐδικτύων δέ αἰδαπαλιν, οὐκέτη.